

## **L & C Administration ApS**

Strandvejen 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26137837

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L & C Administration ApS  
Strandvejen 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Ole Bjørn Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning inden for ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.590 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.557.467	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(299.536)</u>	<u>(14.581)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.257.931</b>	<b>(14.581)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.606.876	1.037.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(895)	(2.009)
Andre finansielle indtægter		5.243	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.202)</u>	<u>(1.561)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.867.953</b>	<b>1.019.478</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(277.634)</u>	<u>3.551</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.590.319</u></b>	<b><u>1.023.029</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.605.981	1.035.620
Overført resultat		<u>(215.662)</u>	<u>(12.591)</u>
		<b><u>3.590.319</u></b>	<b><u>1.023.029</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.048.954	8.442.078
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.763	22.658
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>11.070.717</b>	<b>8.464.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.070.717</b>	<b>8.464.736</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.122.174	2.302.314
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.009.000	0
Udskudt skat		0	3.551
Andre tilgodehavender		442.743	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.623.917</b>	<b>2.305.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.568</b>	<b>693</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.634.485</b>	<b>2.306.558</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.705.202</b>	<b>10.771.294</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.832.012	2.226.031
Overført overskud eller underskud		5.682.947	5.898.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.839.959</u></b>	<b><u>8.249.640</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.012	2.502.443
Skyldige sambeskatningsbidrag		277.634	0
Anden gæld		64.097	4.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.865.243</u></b>	<b><u>2.521.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.865.243</u></b>	<b><u>2.521.654</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.705.202</u></b>	<b><u>10.771.294</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.226.031	5.898.609
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.605.981</u>	<u>(215.662)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.832.012</u></b>	<b><u>5.682.947</u></b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	8.249.640
Årets resultat	<u>1.200.000</u>	<u>3.590.319</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>11.839.959</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	277.634	0
Ændring af udskudt skat	3.551	(3.551)
Refusion i sambeskatning	(3.551)	0
	<u>277.634</u>	<u>(3.551)</u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Kapital-</u>
	<u>andele i</u>	<u>andele i</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>associerede</u>
	<u>virks-</u>	<u>virks-</u>
	<u>somheder</u>	<u>somheder</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.207.455	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.207.455</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger primo	2.234.623	(8.592)
Andel af årets resultat	2.606.876	(895)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>4.841.499</u>	<u>(9.487)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.048.954</u>	<u>21.763</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u>
		<u>andel</u>
		<u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS 100,0
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS 100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Udviklingselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS' mellemværende med pengeinstitut, har L & C Administration ApS pantsat anparter i Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS.
